
422561-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 422561-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Wybór banku udzielającego kredyt długoterminowy
OJ S 136/2024 15/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Krośnieński
E-mail: zamowieniapubliczne@powiatkrosnienski.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wybór banku udzielającego kredyt długoterminowy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego. Przewidywany 
okres kredytowania od 01.10.2024 r. do 29.06.2035 r. – wskazany termin stanowi podstawę 
wyliczenia ceny (jest to jedynie termin szacunkowy, transze kredytu będą wypłacane zgodnie 
z potrzebami, najpóźniej do dnia 31.12.2024 r.); Kwota kredytu ogółem 4 399 000,00 zł 
(słownie: cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100);
Identyfikator procedury: 510f33fc-3d88-4bce-b22d-34f3e7caabbb
Wewnętrzny identyfikator: OR.272.00017.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Piastów 10B  
Miejscowość Krosno Odrzańskie
Kod pocztowy 66-600
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH 
SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO 
WYKLUCZENIA 1. Wraz z ofertą (formularzem ofertowym) – załącznik nr 4 do SWZ 
Wykonawca składa: 1) Pisemne zobowiązanie podmiotów – załącznik nr 3 do SWZ (jeśli 
dotyczy), Wykonawca składa pisemne zobowiązanie wyłącznie w przypadku powoływania się 
na zasoby podmiotu trzeciego przy spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Dokument 
ten jest niezbędny do dokonania wstępnej oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu i ustalenia, w jakim zakresie Wykonawca wykazuje spełnianie warunków 
samodzielnie, a w jakim korzysta z potencjału podmiotu trzeciego oraz jaki zakres tego 
potencjału został Wykonawcy udzielony. Uwaga: Zobowiązanie składane jest w oryginale i 
podpisane elektronicznie podpisem elektronicznym przez podmiot udostępniający zasoby. 2) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/422561-2024
mailto:zamowieniapubliczne@powiatkrosnienski.pl


422561-2024 Page 2/7

Pełnomocnictwo do złożenia oferty lub inny dokument z którego jednoznacznie wynika prawo 
do reprezentowania Wykonawcy jeśli uprawnienie to nie wynika z ogólnodostępnych 
dokumentów rejestrowych lub z przepisów prawa a także w przypadku składnia oferty przez 
podmioty wspólnie ubiegające się o zamówienie. (konsorcjum, spółka cywilna). UWAGA: 
Pełnomocnictwo należy złożyć w oryginale lub w formie odpisu notarialnie poświadczonego za 
zgodność z oryginałem. 3) Oświadczenie w zakresie spełniania warunków udziału w 
postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu z udziału postępowania w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia a) Oświadczenie w zakresie braku podstaw 
wykluczenia musi złożyć każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia; b) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału składa podmiot, który w 
odniesieniu do danego warunku udziału w postępowaniu potwierdza jego spełnianie; 
dopuszcza się oświadczenie złożone łącznie, tj. podpisane przez wszystkie podmioty wspólnie 
składające ofertę lub przez pełnomocnika występującego w imieniu wszystkich podmiotów 
Oświadczenie, wypełnione i podpisane elektronicznie przez Wykonawcę, stanowić będzie 
wstępne potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
wykluczenia w zakresie wskazanym przez Zamawiającego. 4) oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 „specustawy sankcyjnej” oraz art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE, L 229/1 z 31.07.2014 r.) w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. zmieniającym Rozporządzenie (UE) nr 833/2014 w sprawie 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE, L 111/1 z 8.04.2022 r.) – załącznik nr 7 do SWZ. Wykonawca, w przypadku 
polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia wraz 
z oświadczeniem, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające 
brak podstaw wykluczenia tego podmiotu – załącznik nr 8 do SWZ. W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, ww. oświadczenie składa każdy z 
Wykonawców; W części IV JEDZ Wykonawca może wypełnić jedynie sekcję α (sekcja alfa): 
ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji. 2. Wykonawca, którego 
oferta została najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego w terminie określonym przez 
Zamawiającego przedkłada niżej wymienione, aktualne na dzień składania, dokumenty: 1) w 
celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej: zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego lub inny 
dokument dotyczący utworzenia banku i uprawniający do wykonywania czynności bankowych 
zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2439 z 
późn. zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o 
której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. 2) w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących 
dokumentów: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 oraz art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a i b oraz pkt 3 ustawy Pzp wystawionej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, b) oświadczenia składane w związku z art. 108 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1605, 1720) o braku wyroku sądu lub decyzji o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat 
lub składek ZUS - załącznik nr 5, c) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i 
informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 
Pzp, d) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia na podst. art. 108 ust 1 pkt. 5 i pkt. 6 
brak podstaw do wykluczenia ze względu na zakłócenie konkurencji załącznik nr 6. 3) W 
przypadku składania oferty przez Spółkę Cywilną/Konsorcjum Wykonawca składa 



422561-2024 Page 3/7

2.1.6.

oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 – załącznik nr 9 do SWZ. 3. Zgodnie z art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U.2022.835) wyklucza się z niniejszego postępowania: a) wykonawcę 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 
maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i 
udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z 
późn. zm.) (dalej jako: ,,rozporządzenie 764/2006”) i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z 
dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań 
podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im 
zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.) (dalej jako: ,,
rozporządzenie 269/2014”) albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; b) 
wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; c) 
wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 4. Wykluczenie, o którym mowa w 
ust. 3 następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 3 lit. a) – c). 5. W przypadku 
wykonawcy wykluczonego na podstawie ust. 3, Zamawiający odrzuca ofertę takiego 
Wykonawcy. 6. Przesłanka wykluczenia wskazana w ust. 7 będzie wstępnie weryfikowana w 
ramach oświadczenia wstępnego wykonawcy poprzez wypełnienie i podpisanie przez 
wykonawcę oświadczenia. 7. Poza powyższymi przesłankami wykluczenia zgodnie z art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.
UE.L.2014.229.1) zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich m.in. 
zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa 
w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, d) w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 8. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do dodatkowej weryfikacji braku zaistnienia wspominanych w ust. 3 i 7 przesłanek 
wykluczenia za pomocą wszelkich dostępnych środków (np. w oparciu o informacje 
wynikające z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, czy Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia



422561-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Nadużycia
Korupcja
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Aktywami zarządza likwidator
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wybór banku udzielającego kredyt długoterminowy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego. Przewidywany 
okres kredytowania od 01.10.2024 r. do 29.06.2035 r. – wskazany termin stanowi podstawę 
wyliczenia ceny (jest to jedynie termin szacunkowy, transze kredytu będą wypłacane zgodnie 
z potrzebami, najpóźniej do dnia 31.12.2024 r.); Kwota kredytu ogółem 4 399 000,00 zł 
(słownie: cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100);
Wewnętrzny identyfikator: OR.272.00017.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piastów 10B  
Miejscowość: Krosno Odrzańskie
Kod pocztowy: 66-600
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 29/06/2035

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji



422561-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego
Opis: Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego lub inny dokument dotyczący utworzenia 
banku i uprawniający do wykonywania czynności bankowych zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2488, z 2024 r. poz. 879), a w 
przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w 
art. 193 ustawy Prawo bankowe; W przypadku banków zagranicznych w rozumieniu ustawy 
Prawo bankowe, w miejsce w/w dokumentów należy przedstawić odpowiedni dokument z 
kraju siedziby banku, potwierdzający prawo do prowadzenia działalności bankowej oraz 
zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej w formie oddziału. W przypadku instytucji kredytowych w rozumieniu 
ustawy Prawo bankowe w miejsce w/w dokumentów należy przedstawić odpowiedni dokument 
z kraju siedziby banku, potwierdzający prawo do prowadzenia działalności bankowej oraz 
dowód otrzymania przez Komisję Nadzoru Finansowego od właściwych władz nadzorczych 
państwa macierzystego stosownego zawiadomienia/informacji

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: kryterium cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin uruchomienia kredytu od dnia złożenia pisemnej dyspozycji przez 
Zamawiającego
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkrosnienski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkrosnienski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 27/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/08/2024 10:15:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn
/powiatkrosnienski
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkrosnienski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkrosnienski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkrosnienski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkrosnienski


422561-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegóły określone w załączniku do SWZ - 
Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych – Środki ochrony prawnej (art. 505-590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Powiat Krośnieński
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Krośnieński
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Krośnieński

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Krośnieński
Numer rejestracyjny: 9261476924
Adres pocztowy: ul. Piastów 10B  
Miejscowość: Krosno Odrzańskie
Kod pocztowy: 66-600
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@powiatkrosnienski.pl
Telefon: 68 378 88 88
Adres strony internetowej: https://powiatkrosnienski.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkrosnienski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zamowieniapubliczne@powiatkrosnienski.pl
https://powiatkrosnienski.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatkrosnienski


422561-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 01aa7e21-88e7-4ebe-9031-061a93f94625 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/07/2024 08:07:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 422561-2024
Numer wydania Dz.U. S: 136/2024
Data publikacji: 15/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2024-07-14T22:12:03+0000




